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Yokohama wprowadza na rynek nową oponę typu super sport na tor uliczny – ADVAN
NEOVA AD09. Jej sprzedaż rozpoczyna się w lutym 2022 roku w Japonii i będzie stopniowo
rozszerzana, początkowo na Azję i Amerykę Północną. Opona będzie dostępna w 20
rozmiarach, od 275/30R20 97W XL do 165/55R15 75V, odpowiednich do użytku w
samochodach sportowych i najbardziej prestiżowych na świecie autach premium. Kolejne
60 rozmiarów, w tym opony 21-calowe, zostanie dodanych do katalogu do końca 2022 roku.

ADVAN NEOVA AD09 to pierwsza nowa opona typu NEOVA od czasu wprowadzenia poprzedniczki,
ADVAN NEOVA AD08R, w 2013 roku. Zachowując specjalne właściwości użytkowe, które sprawiają,
że można ją nazwać najbardziej efektywną i najszybszą oponą do sportów ulicznych, NEOVA AD09
zapewnia także doskonałą przyczepność na suchej nawierzchni, większą kontrolę i podwyższoną
odporność na zużycie.

Projekt opony z nową strukturą, specjalnie dobranymi materiałami i nowym profilem zapewnia jej
większą wytrzymałość i zwinność. ADVAN NEOVA AD09 osiąga najwyższy poziom sztywności
karkasu* w historii Yokohamy. Charakteryzują ją też precyzyjnie zoptymalizowany asymetryczny
wzór bieżnika i nowo opracowana mieszanka, która zapewnia idealnie zrównoważoną
lepkosprężystość. W rezultacie, oprócz świetnej przyczepności na suchej nawierzchni, która wspiera
uzyskiwanie najlepszych czasów okrążeń, opona zapewnia sterowność umożliwiającą kierowcom
amatorom jazdę maksymalnie szybko, jak to możliwe. Jednocześnie ma podwyższoną odporność na
zużycie, co zapewnia długotrwałe osiągi w warunkach wyścigów torowych. Unikalny i wyrafinowany
wzór bieżnika połączony z kontrastowym logo marki nadaje ADVAN NEOVA AD09 nowoczesny,



sportowy wygląd odpowiedni, w szczególności do samochodów tuningowanych.

Opony ADVAN NEOVA mają swoje korzenie w sportach motorowych i wyścigach na torze, w które
angażuje się Yokohama. Zaprojektowane jako najmocniejsze opony uliczne japońskiego producenta,
wykorzystują najnowsze technologie stosowane w sporcie wyścigowym. Dzięki doskonałym
parametrom i niepowtarzalnemu designowi stały się popularne wśród pasjonatów motoryzacji i
zwolenników tuningu aut.

*W porównaniu z innymi letnimi oponami firmy.
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